DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000093 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de junho de 2017 Ano 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/000103

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br  E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 073/2017
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de junho do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento o Art. 61 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações é
feita a publicação, no mural desta Prefeitura, do resumo do contrato nº 073/2017, tendo
como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
FUNERÁRIOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, através da empresa: SEBASTIÃO ROGERIO TORRES
GUIMARÃES - ME, inscrita no CNPJ: 08.736.903/0001-47 ENDEREÇO: PRAÇA
OTAVIANO FERREIRA, 280, CENTRO CAPIM GROSSO - BAHIA, CEP: 44695-
000.  No valor global de R$ 7.810,00 (Sete mil oitocentos e dez reais), conforme dispensa
de licitação nº 054/2017.

Data da assinatura - 02 de junho de 2017

Prazo de vigência - 31 de dezembro de 2017

Dotação Orçamentária:

Órgão: 09.11
Atividade: 2.042
Elemento de Despesa: 33.90.32.00
Fonte: 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim JEISSE
KELLE COSTA SANTOS, Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 02 DE
JUNHO DE 2017.

Jeisse Kelle Costa Santos
Secretária M. de Desenvolvimento Social e Cidadania

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 005
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 65B1C8E0BF9D3E23D1B1FD372018E0C3

		2017-06-09T16:24:40-0300